Press Release

平成 28 年 9 月 1 日



こども専門写真館スタジオアリスはおかげさまで500店舗に!

「500店舗 感謝キャンペーン」

~ スタジオアリスから感謝を込めて ~

平成28年9月1日(木)~平成28年11月30日(水) 実施

株式会社スタジオアリス(本社:大阪府大阪市、代表取締役社長:川村廣明)は、国内にスタジオアリスが 500 店舗に達したことを記念し、お客様へ感謝を込めて、「500店舗 感謝キャンペーン」を、平成28年9月1日(木) ~平成28年11月30日(水)まで実施いたします。









500 店舗目: スタジオアリス Baby! サニーサイドモール小倉店イメージ

■こども専門写真館「スタジオアリス」は500店舗に

当社は、平成4年に「こども写真城 スタジオアリス」の1号店を大阪市淀川区で開店して以来、お子さまの撮影に特化した「こども写真館」を全国で展開してまいりました。この度、平成28年9月15日(木)北九州市小倉南区にオープンする赤ちゃん専門写真館『スタジオアリス Baby!(ベビー)サニーサイドモール小倉店』の出店で、国内の「スタジオアリス」は500店舗となります。これも、日頃よりご利用いただいているお客様のご愛顧あってのことと感謝しております。

スタジオアリスはこれからも「地域でいちばんのお店」として愛される存在であり続けられるよう、心からのおもてなしの気持ちでお客様をお迎えしてまいります。



■「おかげさまで500店舗 感謝キャンペーン」概要

本キャンペーンは、キャンペーン期間内に全国のスタジオアリス(※)で撮影(ご購入)された方を対象にしたものと、キャンペーンサイトからどなたでもご参加いただけるもの、2つのコースがございます。

※スタジオアリス 国内500店舗 (スタジオアリス HALULU、スタジオアリス baby!含む)

●キャンペーン特設サイト: http://www.studio-alice.co.jp/500campaign/

〈コース① スタジオアリスにて撮影(ご購入)されたお客様が対象 〉

期間中、スタジオアリス(※)で1万円以上撮影(ご購入)された方を対象に、応募された方の中から抽選で合計 500名様に、星にお子さまの名前をつけることができる「スターネーミングギフト」他、素敵な賞品が当たります。

・応募方法:キャンペーン特設サイトの応募フォームより、アンケートにお答えの上、【ご利用店名】、

【問い合わせ NO. 】を記載して、キャンペーン実施期間内にご応募ください。

・賞 品 : A 賞:スターネーミングギフト(星の命名権) 30名様

B 賞: ぬいぐるみ&星のキーホルダー 70名様 C 賞: トートバッグ 400名様



A賞: オーストラリア・スプリングブルック天文台公認 「スターネーミングギフト(星の命名権)」

「スターネーミングギフト」はオーストラリア・ス プリングブルック天文台公認の「星の命名権」 です。お子さまの名前を星につけられます。



B 賞:ぬいぐるみ& 星のキーホルダー



C 賞:スタジオアリス オリジナルトートバッグ

< コース② クイズに答えて >

キャンペーンサイトで簡単なクイズに答えていただいた方全員を対象に、抽選で10名様へ10万円分の JTB 旅行券が当たります。

・応募方法: キャンペーン特設サイトより、クイズにお答えの上、住所・氏名(フリガナ)・

電話番号を明記のうえ、ご応募ください。

•賞 品 : JTB 旅行券10万円分 10名様

株式会社スタジオアリス http://www.studio-alice.co.jp

スタジオアリスは「こども専門写真館」を中心に、全国47都道府県で写真スタジオを多角的に展開しています。お子様の笑顔を引き出すスタッフの育成、商品・衣装の開発、日本最大級のラボの設置、そして長年人気を誇る「ディズニーとのライセンス契約による撮影メニューの提供」など、笑顔の記念写真を残していただくための総合的なサービスを提供しています。今後も、グループー丸となり、写真を通じて家族の大切な思い出づくりをお手伝いしてまいります。

<本件に関する報道関係の皆様からのお問合せ先>

スタジオアリス 広報・IR 室 TEL:06-6343-2600 FAX:06-6343-5600